MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 849/2023 Em 06 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MgniçlegLdg.Alêliilgllê.!g

l $Elil EI ,:il:n.«
DestCHEF:IA GABINETE PEDIENTE LEGIS;LATIVO .

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 4639/2022, da autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS

gineteÍcle

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FD56AM7RT36C493S
		2023-05-12T09:41:33-0300